בפני: כב' השופטת דינה כהן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
.1.י ס (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ורד חזן

ב"כ הנאשם עו"ד דוגמן

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

מתורגמנית לרוסית הגב' פדידה - על פי בקשת בימ"ש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ת"פ 24899-08-14 מצורף לתיק אב שבכותרת.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת
[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין נוספת בצרוף תיקים

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן המצורף הנני מרשיעה אותו בעבירה של גניבה לפי סעיף 384
לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

גזר דין בצרוף תיקים

1. הנאשם יליד 1991, הורשע ביום 25/3/14 על יסוד הודאתו בעבירות נשוא שלושה כתבי אישום
במסגרת הסדר (שנים מהם לאחר תיקון).

בענין ת"פ 34281-02-14 הורשע הנאשם בעבירות איומים, הפרת הוראה חוקית והטרדה באמצעות מתקן
בזק, בכך שביום 15/2/14 בין השעות 00:26-00:59 הפר הנאשם את ההוראה החוקית שניתנה מבית משפט

סך של 500 ₪ לעדת תביעה מס' 1 הגב' ח מ (מס' טלפון בגוף כתב האישום) וסך של 500 ₪ לעדת
תביעה הגב' ורה סמירנוב (מס' טלפון בגוף כתב האישום המתוקן שהוגש היום).

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא יעבור תוך 3 שנים מהיום אחת העבירות בהן
הורשע, לא יחתום ייאסר לתקופה של 10 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפיצוי ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים ויועבר למתלוננות כמפורט בחלקים שווים, זאת מיום 1.6.17.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

הוקלדעלידיתמרסידרנסקי